Quartus Synodi Cracoviensis actus erat de Arrianabaptistis. Ex 
his cum aliquot Concionatores et auditores suapte ad Synodum nos 
tram venissent, et de suo dogmate ibidem disserere vellent: Synodus 
post gravem de iis deliberationem, denegavit eis Colloquium ac dispu 
tationem et. tale decretum fecit:

Siquidem Arrianabaptistae ex nobis egressi, non manent in Doc- 
trina Christi ac fide de vero Deo, Patre et Filio cum Spiritu 
Sancto, adeoque Deum non habent: et jam a nobis saepissime 
colloquiis ac scriptis admoniti pertinaciter in errore manent: nul- 
lum jam amplius cum ipsis commercium (quam diu sententiam 
suam tuentur) habeamus, nullas disputationes ipsorum admittamus: 
sed eos librosque illorum blasphemos, secundum praeceptum 8pi- 
ritus Sancti vitamus, ne alias fundamentum Religionis Christianae 
fidem firmissimam de Deo (in cujus nomine sumus baptizati) sub- 
ter nos commovere in dubium vocare videamur: et ne operibus 
eorum malis doctrinis venenatis, atque blasphemiis gloriam Domini 
oppugnantibus, communicemus.

Quinto de choreis. Disceptatum est in Synodo de Choreis, quibus 
nonuulli patrocinari vellent, fingentes talem distinctionem: quod 
aliae sint honestae, aliae inhonestae. Sed omnium tam Spiritua- 
lium quam Secularium, secundum sacras Scripturas suffragio (re- 
futatis palliationibus et excusationibus chorearum) prorsus eae sunt 
damnatae, ac vetitae omnibus veram pietatem profitentibus, non 
secundum carnem ambulantibus sed opera carnis spiritu mortifi- 
cantibus, mundum et ipsius vanitates non amantibus, ac Christum 
quotidie cum cruce sequi conantibus.

Sexto. De Ceremoniis praesertim in usu Coenae Domini, mota quae- 
stione: An eae in omnibus Ecclesiis nostris uniformes esse pos- 
sent? Conclusum est, ut secundum morem primitiae Ecclesiae li- 
bertati Chritianae ceremoniae inter nos permittantur: Monitis ta
men fratribus si qui sessione in sacra Coena utuntur, ut eam . Cere- 
moniam Arrianabaptistis propriam relinquant.
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Septimo. Hi articuli cum superius nominatarum Synodorum Consti- 
tutionibus et Canonibus in omnibus et singulis punctis, ab hae 
Generali Synodo examinati, approbati et solenniter confirmati sunt, 
ab omnibus tum praesentibus Ministris et Patronis ac Ecclesiarum 
legatis, nomine suo et suorum, ultro tali poena in violatores ho- 
rum constituta. Nos Patroni Equestris ordinis, si contra istos ar- 
ticulos quid commiserimus, ut Ministris privemur, atque aliis poe- 
nis (aecundum disciplinam Ecclesiasticam) quae in pertinaciter pec- 
cantes sacris -Scripturis expressae sunt, afficiamur. Nos vero Mi- 
nistri, ut ab officio, Ministerioque deponamur, ac etiam excommu- 
nicationis in verbo Dei de scriptae poenam subeamus. Quod ut 
ratum firmumque sit, Domini et fratres in hae Synodo praecipui, 
nomine suo et Ecclesiarum ac fratrum suorum omnium, exemplar 
hujus Synodi Cracoviensis Kalend. Octobr. MDLXXIII. manibus 
suis subscripserunt et etiam sigillis suis consignarunt.